
令和７年５月２３日 

 

推進委員（区長） 各位 

岩永地区ふるさとつくり推進協議会 

会 長 中 村 保 義  

     

令和７年度 「第３９回岩永公民館まつり」の日程について 

 

平素より、ふるさとつくりの推進につきましては、格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、岩永地区ふるさとつくり推進協議会の総会資料７ページの「令和７年度 

行事予定」の中で、１２月１４日（日）の「第３９回岩永公民館まつり」の日程

を暖かい時期で検討するとしておりましたが、協議の結果、令和８年３月１５日

（日）に決定しました。 

なお、令和７年６月号の「公民館だより」にも掲載させていただいております

が、総会資料の訂正をしていただきますとともに、地区内への周知をお願いいた

します。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【事務局】 岩永公民館（担当：宇山） 

電話：６２－０５２５ 


